[image: Resultado de imagem para logo municipio de serrinha bahia]

PORTARIA Nº 411 de 03 de agosto 2020

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SERRINHA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, conferidas pelo art. 82, inciso II, da Lei Orgânica do Município, e, com base na Lei 993/2013,

RESOLVE:

Art.1 Nomear MARLI BRITO DOS ANJOS, para o cargo comissionado de Assessor Técnico I, símbolo ASS-III, na estrutura da Controladoria-Geral do Município.

[bookmark: _GoBack]Art.2 Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos retroativos a 01 de agosto de 2020, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, SERRINHA, BAHIA, em 03 de agosto de 2020

ADRIANO SILVA LIMA
Prefeito

GUSTAVO RAFAEL PASTOR FIGUEIREDO
Secretário Mun. de Administração

Prefeitura Municipal de Serrinha- Ba.
Rua Macário Ferreira, 517 Centro, Serrinha, Bahia CEP 48.700-000
                                        Tel/Fax (75) 3261-8500
image1.png
E*f SERRINHA

ESTADO DA BAHIA B